2021年3月吉日

お取引先様各位

大阪府大阪市東住吉区今林2-6-3

カネマサ流通ホールディングス株式会社

代表取締役 金澤 向志

  グループ統括会社設立および組織変更に関するお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、当社グループ全体の経営効率の向上を実現するため、2021年4月1日より持株会社体

制に移行します。

カネマサ流通ホールディングス株式会社は、持株会社としてグループ管理体制の強化をすすめ、各事

業会社は、事業に専念することにより、より迅速な意思決定を図り、更なる発展を遂げて参ります。

新体制のもと、従業員一同努力研鑽してゆく所存でありますので、今後とも一層のご支援を賜ります

ようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 概要

 商号  カネマサ流通ホールディングス株式会社

 住所  大阪府大阪市東住吉区今林2-6-3

 資本金  8,050万円

 事業内容 グループ経営管理

    経営企画・経理・総務・人事・QA

2. 取締役

 代表取締役  金澤 向志

 取締役  金澤 卓範

 取締役  藤田 一正

 取締役  安藤 一夫

 取締役  及川 智正(社外)

 監査役  山本 清数

3. グループ組織図

4. 本件に関するお問い合わせ先

総務人事部  06-4306-9777

経理課          06-6756-1334

以上

カネマサ流通ホールディングス株式会社

株
式
会
社
マ
ル
マ
サ
フ
ー
ド

株
式
会
社
マ
ル
ケ
イ
フ
ー
ズ

株
式
会
社
マ
ル
マ
サ
フ
ー
ド

物
流
サ
ー
ビ
ス

金
正
青
果
株
式
会
社

株
式
会
社
フ
レ
ッ
シ
ュ